
1 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZO.4.2023.PROW                                                  Fałków, dn.15.02.2023r 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu zakupowym związanym z Operacją realizowaną przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Fałkowie w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 – 

2020 pn.” Doposażenie świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków” 

 

prowadzonym pod nazwą: 

 

”Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków 

- meble kuchenne” 

 

 

Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze wskazaniem daty 

wpłynięcia oferty do Zamawiającego. 

 

Do końca terminu składania ofert, tj. do dnia 15.02.2023r do godz.12.00 wpłynęły poniższe oferty, zgodnie z 

datą i godziną wpływu: 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 
Oferowana cena 

 brutto w zł 

1 
Firma „MEBLAT” Mirosław Maćkowiak 

ul.Kręta 4, 620020 Swarzędz 

08.02.2023r 
godz.09.07 

(email) 
31320,00 

2 
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubieniecki  

ul.Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

08.02.2023r 
godz.13.12 

(email) 
45510,00 

3 
EMI Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 

ul.Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

13.02.2023r 
godz.10.13 

(email) 
30381,00 

4 
PHU „BMS” Sp.J. Z. Bielecki 

ul.Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

13.02.2023r 
godz.11.19 

(email) 
51660,00 

5 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 

14.02.2023r 
godz.10.29 

(email) 
20504,10 

6 
Nica Design Windows & Doors Łukasz Wołowiec 

ul. Wesoła 28, 25-305 Kielce 

14.02.2023r 
godz.12.50 

(email) 
43450,87 

7 
KAL-SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 

14.02.2023r 
godz.13.12 

(email) 
48000,00  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grzegorz Zganiacz - Prezes OSP Fałków 

Fałków, dn. 15.02.2023……………………….……………………………………. 
/data,  podpis i pieczęć 

Zamawiającego/ 

8 
New Life Property Sp. z o.o. 

ul.Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

14.02.2023r 
godz.15.55 

(email) 
45680,00 

9 
Dobry Gust Julita Dawid 

Strzelce Małe 73, 97-515 Masłowice 

14.02.2023r 
godz.20.11 

(email) 
29800,00 

10  
GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 

14.02.2023r 
godz.21.48 

(email) 
30012,00 

11 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON Andrzej Konieczek 

Pławno, ul.Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

15.02.2023r 
godz.09.50 

(email) 
28997,00 

12 
ASAH Sławomir Dzik 

Rzemień 264C, 39-322 Rzemień 

15.02.2023r 
godz.10.48 

(email) 
35916,00 

13 
Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „MEBKAR” 

Krzysztof Karbarz 
ul. Piłsudskiego 35, 37-100 Łańcut 

15.02.2023r 
godz.10.52 

(email) 
17723,00 

14 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

15.02.2023r 
godz.11.12 

(email) 
41250,00 

15 
MPC Meble Sp. z o.o. 

ul. Nenckiego 175/2, 52-213 Wrocław 

15.02.2023r 
godz.11.30 

(email) 
41979,41 

16 
SZWED MEBLE SPÓŁKA JAWNA 

ul. Jana Pawła II 63b, 98-200 Sieradz 

15.02.2023r 
godz.11.45 

(email) 
33305,25 


